Tabelanr5

do Zarzadzenia Nr 26/2017
Wijta Gm. Stanistawow z dnia 30.03 2017 r.

Plan wydatkéw majatkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2016.

w zlotych

Planowane wydatki
majatkowe i

w tym

Plan wydatkow
majatko- wych i

Plan wydatkow
majatkowych
przypadajacy na rok

Lp. | Dziat | Rozdz.| § Nazwa  zadania inwestycyjne w roku| inwestycyj- nych |2016, realizowanych Wykon;gilzw roku % realizacji Zrodia finansowania
2016 ogétem realizowa- nych |w ramach inwestycji
tylko w 2016 roku | wieloletnich ujetych
w WPF
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Rozbudowa sieci Srodki wlasne 5313,10 zL.
1 | 010 |01010 |6050|wodociggowej na terenie 140 000,00 140 000,00 0,00 90 233,10 64,45% |pozyczka z WFOSiGW.
Gminy Stanistawow 84 92024
Przebudowa stacji uzdatniania
2 | 010 [01010|6050{wody w Sokolu gm. 1475 000,00 0,00 1475 000,00 0,00 0,00%
Stanistawow
Budowa chodnika przy drodze
powiatowej w miejscowosci
4 | 600 |60014)6300|Wdlka Carninska gm. 183 414,00 183 414,00 183 413,48 100,00% |srodki whasne
Stanistawow- dotacja dla Star.
Pow.
1 p ;
5 | 000 060016 Budowa drog gminnych w 3026 959,00 44000,00]  2982959,00| 2840 684,02 93,85%

tym:




5

10

11

51

6050

Przebudowa drogi gminnej nr
221221W (stary nr 3646021) w
miejscowosci Wolka Pieczaca,
od drogi krajowej nr 50 do
drogi wojewodzkiej nr 637,
gm. Stanistawow

1432 959,00

1432 959,00

1339611,99

93,49%

$rodki wiasne 713 106,99 zt.
dotacja z budzetu pafistwa 626
505,00 zt.

52

6050

Przebudowa ul. Polnej w
miejscowosci Stanistawow

1450 000,00

1450 000,00

1424 678,81

98,25%

$rodki wlasne

5.3

6050

Dokumentacja projektowa na
przebudowe dalszych odcinkow
droég gminnych

100 000,00

0,00

100 000,00

32 635,70

32,64%

$rodki whasne

5.4

6050

Remont chodnika przy ul.
Szkolnej w Stanistawowie na
odcinku do ul. Radzyminskiej

do_ul. Mickiewicza,

44 000,00

44 000,00

43 757,52

99,45%

$rodki wlasne

700

70095

6050

Budowa przytaczy gazowych
wraz z wymiang instalacji CO i
termomodernizacjg w
komunalnych budynkach
mieszkalnych gminy.

148 000,00

0,00

148 000,00

29 922,20

20,22%

srodki whasne

750

75023

6050

Rozbudowa i remont budynku
urzedu gminy w Stanistawowie
przbudowa kottowni i CO

422 000,00

422 000,00

384 970,67

91,23%

srodki whasne 184572,78
zt. Pozyczka z
WFOSIGW. 200397,89
28

750

75023

6060

Zakup sprzetu i
oprogramowania
komputerowego do Urzedu
Gminy w Stanistawowie

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00%

$rodki wlasne




5

10

11

Budowa parkingu wraz z
zagospodarowaniem terenu

. . . % |srodki wi
9 | 754 | 754126050 orzy budynku OSP i ul. Cichej 178 500,00 178 500,00 176 398,00 98,82% |srodki wlasne
w Pustelniku
Dotacja celowa na budowe
10| 754 | 75412|p230[Kotiowni oraz przebudowa CO 53 000,00 53 000,00 52 890,00 99,79%srodki whasne
w budynku remizy OSP w
Stanistawowie
Dotacja celowa na prace
11| 754 | 75412)6230(wykonczeniowe budynku 155 000,00 155 000,00 155 000,00 100,00%|srodki wlasne
remizy dla OSP w Rzadzy
. . dotacja z Woj..
Zakup fabrycznie nowej Mazowiec. 8025,75 zt,
26| 754 | 75412 |6060{motopompy dla OSP 34 000,00 34 000,00 0,00 32 103,00 94,42%|dotacja z WFOSiGW
Stanistwéw 16000z1, srodki wiasne
8077,25z1.
: : srodki wlasne 572056,72
12| 801 | 80101 [6os0|Budowa hali sportowej w 700 000,00 700 000,00 672 056,72 96,019 |21 dot. 2 Min. Sportu
miejscowosci Pustelnik 100000 71,
Przebudowa kottowni i budowa
przyltacza gazowego oraz wymiana
instalacji CO i termomodernizacja w
13| 801 | 80101 6050|budynku Szkoty Podstawowe;j i 40 000,00 0,00 40 000,00 35 670,00 89,18%|srodki wasne
budynku sali gimnastycznej w
Stanistawowie
Zakup tablic interaktywnych do
15| 801 |80101|6060|szkot podstawowych w 12 000,00 12 000,00 11 943,00 99,53%|srodki whasne .
Stanistawowie i Ladzyniu
Budowa przedszkola wraz ze
stolowka szkolng w
16| 801 | 80104 |6050|miejscowosci Stanistawow - 60 000,00 60 000,00 51 660,00 86,10%|srodki wlasne .

wykonanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej




5

11

Budowa kotlowni i przylacza

srodki wlasne 52205,29z1.

17| 801 |80110|6050|gazowego w budynku 217 000,00 217 000,00 147 302,10 67,88%|Poz. z WFOSiGW
Gimnazjum w Stanistawowie 95096,81 zt.
Budowa kanalizacji sanitarnej o
wraz z przytaczami we wsi Smd,kl W*,asne 22,5528’57

19| 900 | 90001 (6050 . 1 880 000,00 1880 000,00 1692 499,09 90,03%|zt. $rodki WFOSIGW.
Pradzewo - Kopaczewo i 1466970,52 zt. - pozyczka
Retkow gm. Stanistawow
Zwrot nadptaconej dotacji otrzymanej
na zadanie pod nazwa "Budowa

25| 900 | 90001 |6e67 |07y eralni sciekow CENTRALNA w 5 998,76 5 998,76 5 998,76 100,00%|srodki wlasne
miejscowosci Retkow i kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Maty
Stanistawow i Stanistawow etap I

20| 900 | 90004 |6060|Zakup sprzgtu gospodarczego 15 000,00 15 000,00 2 400,00 16,00%|srodki whasne .
Budowa nowych punktow $rodki wiasne w tym

21| 900 |90015|6050(, . . . 108 000,00 108 000,00 84 114,37 77,88%|fundusz sotecki -
$wietlnych na terenie gminy 42094.712,

22| 900 | 90095 |6050|BUdOWa Placu zabaw w 18 970,40 18 970,40 12 820,00 67,5806| Cdki Wiasne w ym
Stanistawowie fundusz sotecki - 12820zt.
Rewitalizacja centrum

23| 900 | 90095 [6050(Stanistawowa - dokumentacja 40 000,00 40 000,00 6 113,30 15,28%|srodki whasne .
projektowo - kosztorysowa
Przebudowa kottowni i budowa

24 921 | 92109 6050|przytacza gazowego w budynku 70 000,00 70 000,00 961,64 1,37%|srodki wlasne
GOK w Stanistawowie

Ogoélem wydatki inwestycyjne w 2016 r. 8997 842,16 1141 883,16 7 855 959,00 6 669 153,45 74,12% 0,00




